Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва
по десятимандатному избирательному округу № 1
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 120/1137                                                                                       от 23 июня 2022 года

	О проведении голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва  по десятимандатному избирательному округу №1 в течение нескольких дней подряд
	[bookmark: _GoBack]

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального Ленинградской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Провести голосование на дополнительных выборах депутатов депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва  по десятимандатному избирательному округу №1, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение нескольких дней подряд –  10 и 11 сентября 2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная звезда» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района                            Д.А. Евдокимова

Председатель территориальной
избирательной комиссии Приозерского
муниципального района                                                                                                     Д.А. Евдокимов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Приозерского
муниципального района                                                                                                     Ю.П. Миронова